令和 3 年 9 月 13 日

北海道自転車競技連盟会員 各位

北海道自転車競技連盟

理事長  堀江 洋一郎

トラック競技大会日程の確定、及び抗原検査の実施等について

 平素は北海道自転車競技連盟の事業にご協力をいただき感謝申し上げます。

北海道への緊急事態宣言発令を受け、期日未定にて延期されておりました「第 55 回北

海道自転車競技選手権大会」は令和 3 年 10 月 10 日（日）開催で改めて受付を開始

いたします。（※受付済みの方の再申し込みは不要です）

また「第 11 回北海道秋季トラック競技記録会」については令和 3 年 10 月 31 日（日）

の開催が確定しました。

 どちらの大会につきましても、会場となる市営函館競輪場と言う場所柄もあり、感染

予防については一層の対策が求められる状況にあります。

そこで今後は「健康チェックシート」を提出していただくことに加え、受付時に関係者

全員（選手、ﾁｰﾑｽﾀｯﾌ、競技役員）に対して「抗原検査」を実施いたします。

検査をするにあたり、選手及びﾁｰﾑｽﾀｯﾌについては大変恐縮ではありますが、お一人あ

たり￥500 の費用負担をお願いいたします。

（※北海道選手権については受付時、秋季記録会は申込時に競技者賛助金と共に申し受

けます）

 会員皆様におかれましてはこの様な状況をどうぞご理解いただき、ご協力いただきま

す様お願い申し上げます。

不明な点等ありましたら開催要項記載の事務局までお問合せください。